

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 06
Stavba: Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

JKSO:
Miesto: Dun. Streda

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 106,20
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	43 106,20	8 621,24
Cena s DPH			51 727,44
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 06

Stavba: Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Miesto: Dun. Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		43 106,20	51 727,44
1	Úprava okružnej križovatky - obj. 001 - stavebné práce	21 588,90	25 906,68
2	Zvislé a vodorovné dopravné značenie	2 216,78	2 660,14
3	Prekládka verejného osvetlenia	6 390,87	7 669,04
4	OCHRANA TELEKOMUNIKAČNÉHO KÁBLA V SPRÁVE SLOVAK TELEKOM, a.s.	4 610,65	5 532,78
5	Optická a elek prípojka + príprava VO a KamSys pre OK objazd Baranyai - napojené na stojiská	8 299,00	9 958,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

1 - Úprava okružnej križovatky - obj. 001 - stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			21 588,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 588,90	20,00%	4 317,78
Cena s DPH	v	EUR	25 906,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

1 - Úprava okružnej križovatky - obj. 001 - stavebné práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 588,90

HSV - Práce a dodávky HSV

21 588,90

1 - Zemné práce

10 224,46

2 - Zakladanie

244,75

5 - Komunikácie

6 001,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 794,24

99 - Presun hmôt HSV

323,97

ROZPOČET

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

1 - Úprava okružnej križovatky - obj. 001 - stavebné práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 588,90
D	HSV	Práce a dodávky HSV					21 588,90
D	1	Zemné práce					10 224,46
1	K	113106221.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z drobných kociek, -0,20000t	m2	43,960	1,37	60,23
2	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	1,400	5,66	7,92
3	K	113107125.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400 do 500 mm, -0,72000t	m2	31,730	33,58	1 065,49
4	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	12,530	12,99	162,76
5	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	21,140	7,92	167,43
6	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	10,890	10,00	108,90
7	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	43,450	3,07	133,39
8	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s výbúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	5,930	1,82	10,79
9	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	37,320	7,74	288,86
10	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	37,320	1,43	53,37
11	K	131112101.S	Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 1 a 2 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	2,400	49,74	119,38
12	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,200	2,04	2,45
13	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,760	7,09	196,82
14	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	27,760	0,52	14,44
15	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,200	2,43	2,92
16	K	171211001.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu	t	105,393	70,00	7 377,51
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,960	4,71	56,33
18	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	22,604	14,20	320,98
19	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	12,000	1,04	12,48
20	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,371	7,16	2,66
21	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhrnutím	m2	46,320	0,53	24,55
22	K	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	12,000	2,90	34,80
D	2	Zakladanie					244,75
23	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	49,900	0,90	44,91
24	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	50,898	1,82	92,63
25	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	49,900	0,69	34,43
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	50,898	1,43	72,78
D	5	Komunikácie					6 001,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	71,120	16,67	1 185,57
28	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	71,120	11,20	796,54
29	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	58,700	0,72	42,26
30	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	68,800	0,45	30,96
31	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	69,270	15,60	1 080,61
32	K	577164361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	58,700	22,57	1 324,86
33	K	581114111.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 80 mm	m2	1,620	13,86	22,45
34	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	15,360	18,80	288,77
35	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	11,455	15,12	173,20
36	M	592460007700.S 1	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, červená	m2	4,294	15,12	64,93
37	K	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	15,620	16,00	249,92
38	M	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	15,932	28,37	451,99
39	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	1,120	4,28	4,79
40	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	0,400	5,12	2,05
41	K	599111111.S	Zálievka asfaltová	m	67,280	4,20	282,58
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 794,24
42	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,000	7,75	7,75
43	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	1,010	2,73	2,76
44	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	47,400	10,71	507,65
45	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	23,000	8,65	198,95
46	M	592170000900.S 1	Obrubník cestný kolmý, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	37,000	8,65	320,05
47	M	592170003900.S	Obrubník cestný oblúkový, lxšxv 390x150x250 mm	ks	11,000	11,87	130,57
48	K	919720111.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu	m2	31,120	16,26	506,01
49	M	693210000310.S	Geomreža polypropylénová, šxl 3,8x50 m, pre vystuženie asfaltových vrstiev vozoviek	m2	35,788	3,62	129,55
50	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	34,450	3,86	132,98
51	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	62,390	17,47	1 089,95
52	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	3,000	16,01	48,03
53	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	6,000	3,12	18,72
54	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	48,873	28,76	1 405,59
55	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	244,365	1,21	295,68
D 99			Presun hmôt HSV				323,97
56	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	126,058	2,57	323,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

2 - Zvislé a vodorovné dopravné značenie

JKSO:

Miesto: Dun. Streda

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 216,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	- 0,00
znižovaná	2 216,78	20,00%	443,36

Cena s DPH

v EUR

2 660,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt: **2 - Zvislé a vodorovné dopravné značenie**

Miesto: Dun. Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 216,78

HSV - Práce a dodávky HSV

2 216,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 216,78

ROZPOČET

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

2 - Zvislé a vodorovné dopravné značenie

Miesto:

Dun. Streda

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 216,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 216,78
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 216,78
1	K	9140	Ponuk.cena Zvislé a vodorovné dopravné značenie - viď. ponuka	kmpl	1,000	1 119,11	1 119,11
2	K	915713111.S	Trvalé vodorovné značenie krytu lepením pásky profilovanej deliacich čiar šírky 120 mm	m	22,720	9,16	208,12
3	K	915713121.S	Trvalé vodorovné značenie krytu lepením pásky profilovanej vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	24,430	22,08	539,41
4	K	915721222.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá retroreflexná	m2	18,260	16,19	295,63
5	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	7,150	0,37	2,65
6	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	18,260	2,84	51,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

3 - Prekládka verejného osvetlenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			6 390,87
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 390,87	20,00%	1 278,17
Cena s DPH	v	EUR	7 669,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt: **3 - Prekládka verejného osvetlenia**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 390,87
D1 - DEMONTÁŽ	1 099,40
D2 - MONTÁŽ	3 001,47
D3 - SLUŽBY	2 290,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

3 - Prekládka verejného osvetlenia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 390,87

D	D1	DEMONTÁŽ					1 099,40
1	K	Pol1	Demontáž existujúcich svietidiel	ks	1,000	29,50	29,50
2	K	Pol2	Demontáž existujúcich kovových stožiarov, 10m	ks	1,000	119,90	119,90
3	K	Pol3	Búranie vetónového základu	m3	2,500	380,00	950,00

D	D2	MONTÁŽ					3 001,47
4	K	Pol4	Vytýčenie trasy v teréne	bm	10,000	15,00	150,00
5	K	Pol5	Hĺbenie káblovej rýhy 30x80cm v mestkom teréne	m	10,000	31,38	313,80
6	K	Pol6	Čistenie výkopu	bm	10,000	2,50	25,00
7	K	Pol7	Zriadenie káblového lôžka, 15cm piseok	bm	10,000	2,80	28,00
8	K	Pol8	Výkop pre betónový základ	m3	2,500	104,00	260,00
9	K	Pol9	Betón B25	m3	1,000	90,00	90,00
10	K	Pol10	Zásyp káblovej rýhy 30x80cm bez zhutnenia	bm	10,000	25,10	251,00
11	K	Pol11	AYKY 4x25	bm	10,000	5,49	54,90
12	K	Pol12	Chránička FXKVR 40	bm	10,000	3,90	39,00
13	K	Pol13	Fólia červená, š33cm	bm	10,000	1,52	15,20
14	K	Pol14	Ochranný plastový kryt KPL platňa, 1m	ks	10,000	11,74	117,40
15	K	Pol15	Kovový osvetľovací stĺp, 9m, pozink	ks	1,000	1 267,00	1 267,00
16	K	Pol16	Spojka SVCZ	ks	1,000	75,00	75,00
17	K	Pol17	HR Zemniaci pás FeZn 30x4	bm	10,000	6,70	67,00
18	K	Pol18	HR Zemniaci vodič FeZn D10	bm	0,500	7,30	3,65
19	K	Pol19	HR Svorka SP01	ks	2,000	10,00	20,00
20	K	Pol20	HR Svorka SR02	ks	4,000	10,00	40,00
21	K	Pol21	HR Svorka SR03	ks	4,000	10,00	40,00
22	K	Pol22	Podružný materiál	%	3,000	28,56	85,68
23	K	Pol23	Práce malého rozsahu	%	2,000	29,42	58,84

D	D3	SLUŽBY					2 290,00
24	K	Pol24	Porealizačné geodetické zameranie	bm	10,000	50,00	500,00
25	K	Pol25	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	650,00	650,00
26	K	Pol26	Funkčné skúšky	hod	3,000	40,00	120,00
27	K	Pol27	OPaS (revízia) EZ	kpl	1,000	350,00	350,00
28	K	Pol28	Meranie intenzity osvetlenia, protokol	kpl	1,000	350,00	350,00
29	K	Pol29	Doprava a Mechanizmy	hod	8,000	40,00	320,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

**4 - OCHRANA TELEKOMUNIKAČNÉHO KÁBLA V SPRÁVE SLOVAK
TELEKOM, a.s.**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 610,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 610,65	20,00%	922,13

Cena s DPH

v EUR

5 532,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

4 - OCHRANA TELEKOMUNIKAČNÉHO KÁBLA V SPRÁVE SLOVAK TELEKOM, a.s.

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 610,65

D2 - OCHRANA TELEKOMUNIKAČNÉHO KÁBLA V SPRÁVE SLOVAK TELEKOM, a.s.

0,00

D3 - MONTÁŽ

3 170,65

D4 - SLUŽBY

1 440,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

4 - OCHRANA TELEKOMUNIKAČNÉHO KÁBLA V SPRÁVE SLOVAK TELEKOM, a.s.

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 610,65
D	D2	OCHRANA TELEKOMUNIKAČNÉHO KÁBLA V SPRÁVE SLOVAK TELE					0,00
D	D3	MONTÁŽ					3 170,65
1	K	Pol30	Vytýčenie trasy v teréne	bm	32,000	5,00	160,00
2	K	Pol31	Hĺbenie káblovej rýhy 30x80cm v mestkom teréne	m	32,000	8,90	284,80
3	K	Pol32	Obnaženie telekomunikačného kábla, aj zo spodu 15cm	bm	32,000	3,50	112,00
4	K	Pol33	Delené segmenty polorúr UNIVOLT typ KSHR 160/150	bm	32,000	54,35	1 739,20
5	K	Pol34	HDPE 40/33, oranžová, prázdna	bm	32,000	3,66	117,12
6	K	Pol35	Odborne zabezpečené konce HDPE 40/33 proti vniknutiu vody	ks	2,000	8,40	16,80
7	K	Pol36	Zásyp káblovej rýhy 30x80cm bez zhutnenia	bm	10,000	1,50	15,00
8	K	Pol37	Fólia červená, š33cm	bm	10,000	0,44	4,40
9	K	Pol38	Ochranný plastový kryt KPL platňa, 1m	ks	10,000	4,12	41,20
10	K	Pol39	Betonáž s kari sieťou - doplnková ochrana vedenia v zmysle PD	bm	32,000	18,19	582,08
11	K	Pol40	Podružný materiál	%	3,000	19,61	58,83
12	K	Pol41	Práce malého rozsahu	%	2,000	19,61	39,22
D	D4	SLUŽBY					1 440,00
13	K	Pol42	Porealizačné geodetické zameranie	bm	10,000	20,00	200,00
14	K	Pol43	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	500,00	500,00
15	K	Pol26	Funkčné skúšky	hod	3,000	40,00	120,00
16	K	Pol44	Opas (revízia) EZ	kpl	1,000	350,00	350,00
17	K	Pol45	Doprava a Mechanizmy	hod	6,000	45,00	270,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

**5 - Optická a elek prípojka + príprava VO a KamSys pre OK objazd
Baranyai - napojené na stojiská**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 299,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 299,00	20,00%	1 659,80

Cena s DPH

v EUR

9 958,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

**5 - Optická a elek prípojka + príprava VO a KamSys pre OK objazd
Baranyai - napojené na stojiská**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 299,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 299,00

1 - Zemné práce

8 299,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava okružnej križovatky na začiatku Povodskej cesty

Objekt:

5 - Optická a elek prípojka + príprava VO a KamSys pre OK objazd Baranyai - napojené na stojiská

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 299,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 299,00
D		1	Zemné práce				8 299,00
1	K	111101102.S	Optická a elektro prípojka + príprava VO a KamSys pre kruhový objazd Baranyai - napojené na stojiská podzem.kontajnerov DS-Východ SO-04	kmpl	1,000	8 299,00	8 299,00